[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      2024 года                                                                                                     №

Об утверждении состава Общественного совета при администрации Белоярского района в сфере управления муниципальными финансами

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановления администрации Белоярского района  от 14 августа 2024 года № 555 «Об Общественном совете при администрации Белоярского района в сфере управления муниципальными финансами» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации Белоярского района в сфере управления муниципальными финансами согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

Приложение

к постановлению

администрации Белоярского района

от                              2024 года №

СОСТАВ

 Общественного совета при администрации Белоярского района

в сфере управления муниципальными финансами

	Фамилия Имя Отчество
	Профессиональная (общественная) деятельность

	Никонова Ирина Александровна
	Директор автономной некоммерческой организации «Ресурсный центр креативных и этнографических кластеров», член  Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	Мазур Ирина Петровна
	Директор дополнительного офиса «Белоярский» в г.Белоярский Банк ВТБ (публичное акционерное общество)

	Макарова Юлия Владимировна
	Специалист по организации работы местного отделения Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ»,  член постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Белоярский по социальной политике, волонтер штаба #МЫВМЕСТЕ в г.Белоярский

	Кузнецова Анастасия Олеговна
	Специалист по организации работы местного отделения Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ», руководитель волонтёрского клуба «Авангард», руководитель Молодой Гвардии в г. Белоярский, директор  автономной некоммерческой организации  «Центр самореализации детей и подростков «Траектория», волонтер штаба #МЫВМЕСТЕ в г.Белоярский

	Верховод Елена Валерьевна
	Директор муниципального казенного учреждения Белоярского района «Центр учета и отчетности»

	Вельможина Вера Николаевна
	Методист информационно-методического отдела Муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Белоярская централизованная библиотечная система»

_______________